
(その 1)

(ふ り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 口

止 垂
日 令和5年分

開催分)

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

日

□

党   の   支
治 資 金 団

□ 政治資金規正法第 18条 の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以 上の都道府県の区域等 日 同一の都道府県の区域内

(

しゃかいみんしゅとうながさきけんれんごう

社会民主党長崎県連合

2主 たる事務所 の所在地 長崎市金屋町9-3

長崎地区労働福祉会館4F

3代 表 者 の 氏 名
本寸上

泉原

信行

正行
4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

合澤

(目三言舌)      095-823-3340

(電話 )

(電話 )

美紀

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

資金管理団体の指定の有無

の

有

無

職

□

日

公 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理団体 の届
出を した者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項
第 1号 に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項
第 2号 に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目 )
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 目 )
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)
-612、 28



(その2)

1 収支の総括表
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収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

収 支 の 状 況

(2)寄 附

備 考金 額

9,403,530

0

0

9, 403,530
0

0

9, 403,530

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

げ)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

何)法人その他の団体からの寄附

け)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計   lア)+ 何)+ lウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計   (ア  十 イ )

ユ



(その 3)

(3)機関紙誌の発行その他の事業による収入

考備額金
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こ の 頁 の 小 計
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口
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11

21

31
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51
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(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

東京都中央区委 3-とも-17
マルキ福本 ビル5階

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

年 月 日

R5/1/10

R5/2/10

R5/3/3

R5/3/10

R5/3/24

R5/4/10

R5/4/20

R5/5/10

R5/6/9

R5/7/10

R5/7/20

R5/8/10

R5/9/8

R5/10/10

R5/10/20

金 額

190,000

190,000

900,000

190,000

50,000

190,000

600,000

190,000

190,000

190,000

600,000

190,000

190,000

190,000

611,000

4 661,000

交付金を供与した本部又は支部の名称

社会民主党

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

13

14

l 5

4



(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

東京都 中央 区委 3-18-17
マルキ榎本 ビル 5階

〃

〃

年 月 日

R5/11/10

R5/12/8

R5/12/8

金 額

190,000

190,000

400,000

780,000

5,441,000

交付金を供与した本部又は支部の名称

社会民主党

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

〈
口 計

行番号

16

17

18

す



(その 6)

(6)その他の収入

備 考金 額

0

140,
医
Ｊ
９
じ
●
る

140,235

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の

〈
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

6



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

県議会議員

県議会議員

長崎市議会議員

長崎市議会議員

佐世保市議会議員

佐世保市議会議員

大村市議会議員

島原市議会議員

長与町議会議員

無職

無職

寄附者の区分

住所 (団体 にあっては、主たる事務 FブTの Fテr在
地 )

長崎市富士見町313

佐世保市世知原町岩谷口218

長崎市鳴見台2-7-21

長崎市小瀬戸町12326

佐世保市下本山町356

佐世保市指方町 1798

大村市大川田町86510

島原市小山町4706-8

長崎県西彼杵郡長与町高田郷 2218-
26

長崎市三川町80037

佐世保市船越町8341

(η 寄 附 の 内 訳

年 月 日

R5/12/21

R5/12/21

R5/12/21

R5/12/21

R5/12/28

R5/12/28

R5/11/21

R5/12/29

R5/12/21

R5/12/27

R5/12/21

金 額

1, 173,680

1,536, 000

848 480

831,800

859,200

859,200

388,000

390 400

132, 370

50,000

30,400

7
∩
υ
∩
υ
ｎ
ｕ

∩
Ｕ
９

０
反
υ

2, 304 000

9,403,580

奇附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

坂本 浩

堤 典子

池田 章子

中里 泰則

永田 秀人

古家 勉

水上 享

草野 勝義

藤田 明美

熊江 雅子

山崎 満喜子

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

η



(その13)

3 支出項目別金額の内訳
(1)支 出 の 総 括 表

考備
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目項

費

費

経

件

常

人

経

―

１
■

(2)光 熱 水 費

(勧 備 品 ・ 消 耗 品 費

狙)事 務 所 費

計′よヽ

費

費

動

動

活

活織

治

組

政

―

９
瘤

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

但)調 査 研 究 費

交  付  金(5)寄  附

(働 そ の 他 の 経 費

計′Jヽ

計
△
日
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(その 15)

1.組織活動費

組織対策費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所存ナれ)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

1
∩
ン
Ｏ
Ｏ

廣
υ
刀
牡

】
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(その1動

1.組織活動費

大会費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナ‐る事務所の所存 l和Ⅲ

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

120,
∩
υ
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■
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υ
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こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

/_ヽ
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行番号
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(その 1動

1.組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(岡イ本にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

16,
∩
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魔
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父
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■
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υ
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医
Ｊ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出
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行番号
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7
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9
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13
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||



(その 15)

2.選挙関係費

選挙対策費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナたる事務所の所存士和)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

偲)政治活動費の内訳

金 額

0

1
つ
じ
刀
仕
医
Ｊ

７
１
Ｒ
Ｕ
Ｏ

じ

９
０
刀
牡
医
Ｊ

「
１
■

７
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支 出 の 目 的

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

1 4

15

2



(その1動

2.選挙関係費

陣中見舞

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所存加 )

長崎市富士見町3-13

佐世保市世知原町岩谷日218

長崎市鳴見台2721

長崎市小頼戸町123-26

佐世保市下本山町356

佐世保市指方町 1798

大村市大川田町86510

島原市小山町4706番地

長崎県西彼杵郡長与町高田郷2218-26

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

坂本 浩

堤 典子

池田 章子

中里 泰則

永田 秀人

古家 勉

水上 享

草野 勝義

藤田 明美

年 月 日

R5/1/10

R5/2/21

R5/2/21

R5/2/21

R5/2/21

R5/2/21

R5/2/21

R5/2/21

R5/3/20

(3)政治活動費の内訳

金 額

200, 000

200, 000

200, 000

200, 000

200, 000

100, 000

100, 000

100, 000

150, 000

1
∩
Ｕ
医
Ｊ
４ ∩

υ
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∩
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0

1
∩
υ
医
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υ
∩
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支 出 の 目 的

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

陣中見舞

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

1 4

15

13



(その1動

3.機関紙誌の発行事業費

発送費

備 考支 出を受 けた者 の住所 (団体 にあっては、主
ナ‐る事務所 の所存士和Ⅲ

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

G)政治活動費の内訳

金 額
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∩
Ｕ
∩
υ

父
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こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
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行番号

1
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4

5
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9

10
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12

13

1 4
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(牛



(その15)

4.宣伝事業費

宣伝費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナ‐る事務所の所存ナれ)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
r田イ本にあって

'■

、孝の名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

7,500

7,500

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

1 3

14

15

1年



(その 15)

4.宣伝事業費

自動車維持費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
テ‐る事務所の所存ナれ)

佐世保市大塔町5番地 1

項 別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

長崎国産自動車株式会社

年 月 日

R5/5/19

(3)政治活動費の内訳

金 額

204, 000

204,000
86,380
∩
υ
∩
υ
Ｏ
ね

∩
υ
９
０
０
０

支 出 の 目 的

車検代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ι
ｒ

′

丁

１



(その 15)

6。 その他の事業費

物資販売

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナ‐る事務所の所存チれ)

南島原市布津町丙 1763-1

項 別  区  分

支出を受けた者の氏名
(田イ水ケ
『
あっては、その名称 )

l抑山一

年 月 日

R5/12/27

(3)政治活動費の内訳

金 額

1,061, 268

1
Ｒ
Ｕ
ｎ
υ

Ｏ

Ｏ

Ｒ

Ｕ

９

る

49,590
∩
Ｕ

ｌ
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■ 8 5 8

支 出 の 目 的

商品代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14
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lq



(その 1動

7.調査研究費

資料費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所存ナ和)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

62,440

62,440

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

1 3

14

1 5

1伊



(その 15)

8。 寄附・交付金

分担金

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
力る事務所の所存 lT`)

福岡市博多区千代4-29-32

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

九州フロック社民完
県支持労細渾絡会議

年 月 日

R5/2/13

(3)政治活動費の内訳

金 額

100, 000

∩
υ
∩
υ
ｌ
ｌ
■

∩
Ｕ
∩
υ
∩
υ

214,000

3
１
１
■ 4

∩
Ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

支 出 の 目 的

分担金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

I?



(その 1動

8.寄附・交付金

寄附金

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地)

長崎雨桜町 9番 6号 長崎地区労会編
朴会 屋ギ常岳騰県淳合内

佐世保市世知原町岩谷日218

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

坂本浩後援会

つつみのりこ後援会

年 月 日

R5/3/31

R5/3/31

(3)政治活動費の内訳

金 額

50,000

50,000

100,000
180,000

280,000

支 出 の 目 的

寄附金

寄附金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
日 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

1 4

15

ヱ D



(その 15)

8.寄附・交付金

交付金

備 考支出を受けた者の住 P片 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地 )

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支郡

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

年 月 日

R5/1/13

R5/2/13

R5/2/15

R5/3/15

R5/4/14

R5/5/15

R5/6/15

R5/7/14

R5/8/10

R5/9/15

R5/10/13

R5/11/15

R5/12/15

(3)政治活動費の内訳

金 額

300,000

200,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

800,000

300,000

300,000

300,000

3,
∩
υ
∩
υ
Ｏ
Ｏ

∩
υ
∩
υ
∩
υ

支 出 の 目 的

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

1 5

21



(その 1動

8.寄附・交付金

交付金

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナオる事務所の所存士れ)

長崎市桜町96

長崎市桜町9-6

長崎市桜町9-6

長崎市桜町96

長崎市桜町96

長崎市金屋町9-3
岳崎ナlJ区労働福莉r会館4F

長崎下金屋 H丁 98
毎備とォl]仄労働福為r会館 4F

長崎市金屋町93
長崎地区労働福和L会館4F

長崎市金屋町93
岳備士壮J灰斗イ重舟福為卜会館 4F

長崎市金屋町93
岳崎ナllJ灰労イ重

'l福

為陰 館 4F

長崎「lコ金屋町 9-3
毎崎ナ相灰学打重打福対r会舘 4F

長崎市金屋町98
岳崎ナ1]区労働福れ卜会館4F

長崎市金屋‖丁9-3

長崎地区労働福和卜会館4F

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(田仏にあって賦、´の客称 )

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

年 月 日

R5/1/13

R5/2/13

R5/2/15

R5/3/15

R5/4/14

R5/5/15

R5/6/15

R5/7/14

R5/8/10

R5/9/15

R5/10/13

R5/11/15

R5/12/15

(3)政治活動費の内訳

金 額

170,000

200,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

170,000

2,240,000

∩
υ
刀
牡
∩
υ

父

Ｕ
∩
Ｕ
∩
υ
∩
Ｕ

支 出 の 目 的

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

16

17

18

19

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

2と



(その 15)

9,その他の経費

その他の経費

備 考支出を受けた者の住 Pナ「(団体にあっては、三
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

6,380

6
∩
υ
Ｏ
Ｏ
９
じ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

必



(その 16)

但)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

備    考主たる事務所の所在地

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佳世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

社会民主党長崎県佐世保総
菫都

社会民主党長崎県佐世保総
支部
社会民主党長崎県佐世保総
李認

社会民主党長崎県佐世保総
菫菩[

社会民主党長崎県佐世保総
支部

社会民主党長崎県佐世保総
李菩E

社会民主党長崎県佐世保総
支部
社会民主党長崎県佐世保総
支部
社会民主党長崎県佐世保総
す菩【

社会民主党長崎県佐世保総
李吉ほ

社会民主党長崎県佐世保総
す都

社会民主党長崎県佐世保総
支部
社会民主党長崎県佐世保総
支部

年 月 日

R5/1/13

R5/2/13

R5/2/15

R5/3/15

R5/4/14

R5/5/15

R5/6/15

R5/7/14

R5/8/10

R5/9/15

R5/10/13

R5/11/15

R5/12/15

金 額

300, 000

200, 000

300, 000

300, 000

300,000

300,000

300 000

300,000

300, 000

300, 000

300,000

300,000

300,000

3,800,000

支 出 項 目

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附 。交付金

寄附 。交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

13

14

1 5

卦



(その 16)

狙)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

備 考主たる事務所の所在地

長崎市桜町96

長崎市桜町9-6

長崎市桜町96

長崎市桜町96

長崎市桜町96
長崎市金屋町9-3
長崎地区労働福れ卜会館4F

長崎市金屋町弊 3
長崎ナ仲区労働福莉卜会館 4F

長崎市金屋町93
長崎地区労働福和「会館 4F
長崎市金屋町93
長崎地区労働福れに会館 4F
長崎市金屋町93
長崎地区労働福ネl卜会館4F
長崎市金屋町9-3
長崎地区労イ動福れに会館4F
長崎市金屋町93
長崎地区労働福れr会館4F

長崎市金屋町93
長崎地区労働福和卜会館4F

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

年 月 日

R5/1/13

R5/2/13

R5/2/15

R5/3/15

R5/4/14

R5/5/15

R5/6/15

R5/7/14

R5/8/10

R5/9/15

R5/10/13

R5/11/15

R5/12/15

金 額

170, 000

200,000

170, 000

170, 000

170,000

170,000

170,000

170,000

170 000

170,000

170,000

170, 000

170,000

2,240,000

6,040, 000

支 出 項 目

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

1 6

1 7

18

19

20

21

2 2

23

24

25

2 6

27

28

ガ



(そのlD

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考征

図

日

有

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 上 地

イ 建 毯

ウ 産地2班互生旦幽上立全 l也上推丞Ё上迪Q宣世拒

工 耳又径 Q伍 堕 2100五 旦 生 胆 な 全 ヨ方産

オ墾奄ゴ≧
通 亜 全 盈 び 当 匡 速 全 と ぬ くに】

】全 (当 通 姓 全 オご 隆 く 虹

力 全 銭 仁 董

キ  生 但 証 迭

ク 出   資 イ 生 全 遡≧ 不ll

ケ 宣旦史」上金駐重づ 100五旦生通な全豊旦全

コ 塁 込 透 豊 と 全 毯 づ 100五 旦 生 胆 な 全 敷 全

サ
取得の価額が100万円を通える施設の利星正巴立る権

禾ll

シ L△ 史 正 上 金 盛 重 づ 100五旦 生 胆 な 全 世 △ 全

労



(その20) 五
一中

と旦
圭
日

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和6年 2月  16日

政治団体の名称  社会民主党長崎県連合

会計責任者の氏名  泉原 正行 ②

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

ユl司


